РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

                                               КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

                        АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16.03.2018                                                                                              № 17-р

    Байбек

О внесении изменения в

распоряжения  администрации МО

«Байбекский сельсовет» № 05-р

от 15.01.2018г

В соответствии с  ч.13,14,15 ст.21  Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения  государственных и муниципальных нужд» , а также в целях

надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для

муниципальных нужд:

1. В распоряжения администрации  МО «Байбекский сельсовет» от

15.01.2018г  №  05-р «Об Утверждении плана – графика  товаров ( работ,

услуг) для нужды администрации , внести следующее изменение:

- план – график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужды администрации МО «Байбекский сельсовет» на

2018год,  изложить в новой редакции согласно приложении № 1 к

настоящему распоряжению.

2. Контрактному управляющему администрации МО «Байбекский

сельсовет» (Куандыкова) разместить  на официальном сайте Единая

информационная система в сфере закупок

              3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за

собой.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                       Э. И. Такиев